SỞ Y TẾ NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /BVLVBP-KD                                  Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2024

V/v Xin báo giá sửa chữa linh kiện

máy in phim Carestream

      Kính gửi  :  Quý công ty

 Hiện tại máy in phim Carestream của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Ninh Thuận

đang bị hư hỏng cần thay thế một số linh kiện do đó cần tham khảo báo giá của các Quý

Công ty. Kính đề nghị Quý Công ty tham khảo và căn cứ vào năng lực, kinh nghiệm để

tham gia Báo giá theo phụ lục, nội dung báo giá thể hiện theo bảng sau:

Stt Nội dung ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền

1 Đèn xóa máy in Carestream Cái 01

2 Tấm IP Casette Carestream

 Tổng cộng 1 mặt hàng

* Đơn giá đã bao gồm thuế VAT, các chi phí liên quan khác …

Quý Công ty vui lòng gửi lại Báo giá cho Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Ninh Thuận

chậm nhất ngày 21/10/2024. Sau ngày này, Bệnh viện Lao và Bệnh phổi nhận được báo giá

sẽ không hợp lệ.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:                                             GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu VT, KD.

                                                                                             Trần Trọng Danh

		trongdanh@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-15T10:59:26+0700

		2024-10-15T14:19:55+0700

		2024-10-15T14:20:26+0700

		bvl@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-15T14:20:56+0700